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SEANCE ORDINAIRE DU COMITE DE DEMOLITION
LE LUNDI 28 AVRIL 2025 A 17 H 30

ORDRE DU JOUR

Ouverture de I'assemblée

Lecture et adoption de I'ordre du jour

Lecture et adoption du procés-verbal de la séance du 23 septembre 2024

Administration et organisation

Aménagement du territoire et urbanisme

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

Audition publique - Demande de démolition - 360 366, rue Papin
Autorisation - Demande de démolition 2025-044 - 360-366, rue Papin
Audition publique - Demande de démolition - 398-400, rue Papin
Autorisation - Demande de démolition 2025-043 - 398-400, rue Papin
Audition publique - Demande de démolition - 9518, route Marie-Victorin

Autorisation - Demande de démolition 2025-029 - 9518, route Marie-Victorin

Affaires diverses

Période de questions

Parole aux membres du conseil

Levée de I'assemblée

Pageldel



